ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ФАЛЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2020

	№ 112/496

пгт Фаленки

	О выделении специальных мест для размещения

 предвыборных агитационных материалов

 при проведении выборов депутатов представительного органа

муниципального образования Фаленский муниципальный округ

Кировской области первого созыва 13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 44 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» территориальная избирательная комиссия Фаленского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предложить органам местного самоуправления поселений Фаленского района выделить и оборудовать до 13 августа 2020 года на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования Фаленский муниципальный округ Кировской области первого созыва 13 сентября 2020 года.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Фаленского района

	О. И. Мальшакова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Фаленского района

	О. В. Ушакова